FONTI: S. Sicola, *Repertorium III*, p. 827; C. De Lellis, *Notamenta*, vol. IV bis, p. 956.

101. - (Notatur quod venerabili viro fratri Mattheo Rogerii de Salerno mutuat uncias 200). (Reg 178, f 42 a t.).

FONTI: *ut supra*.

102. - (Notatur Ioannes de Rivello miles, dominus medietatis terre Civite Vetule). (Reg. 178, f. 43).

FONTI: *ut supra*.

103. - (Notatur Petrus de Noto credenzerius portus Neapolis). (Reg. 178, f. 43).

FONTI: S. Sicola, *Repertorium III*, p. 827; C. De Lellis, *Notamenta*, vol. IV bis, p. 1373.

104. - (*Si ha notizia il 18 giugno di un privilegio a favore di Somma, che rimaneva nel regio demanio*). (Reg. 61, f. 61).

FONTI: F. Scandone, *Rinaldo IV di Avella etc.*, cit., p. 100.

105. - (Notatur provisio Spinello militi). (Reg. 61, f. 61).

FONTI: S. Sicola, *Repertorium X*, p. 59.

106. - Pro domino Thomasio de Aquino.

Item scriptum est etc. Tenore presentis privilegii notum facimus etc. Attendentes igitur grandia, grata et accepta servitia, que Thomas de Aquino miles, dilectus familiaris et fidelis noster, celsitudini nostre hactenus prestiit etc. castrum Geneocastri situm in iustitieratu Calabrie cum hominibus etc. eidem Thomasio etc. in perpetuum pro redditu annuo unciarum auri nonaginta damus, donamus, tradimus et ex causa donationis proprii motus instinctu de novo concedimus in feudum nobile de liberalitate mera etc. Ita tamen quod dictus Thomas et heredes eius pro ipso castro nobis et nostris heredibus et successoribus servire teneatur immediate et in capite de quatuor et medio servitiis militaribus. Ita tamen quod prefatus Thomas ac heredes eius de demanio et baronia dicti castri tamen habeant castrum ipsum et nichil aliud etc. Retentis etc. Investientes etc. Actum et datum Tarrascone, presentibus venerabili viro magnifico Adam de Dussiaco etc., Adenulfo de Aquino comite Acerrarum, Bartholomeo de Capua etc. ac Ihoanne Pipino de Barolo etc. militibus, dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris et pluribus aliis, anno Domini M°CC° nonagesimo III°, die XVIII° mensis iunii VI° indictionis, regnorum nostrorum anno nono. (Reg. 61, f. 91).

FONTI: F. Scandone, *La vita ... di S. Tommaso d'Aquino*, Roma 1924, p. 84.

107. - Neofidis ad fidem reversis concessio immunitatis, verum filii contribuant post mortem illorum in plateis in quibus habebunt mansiones et sunt videlicet: Paulus Arcamonus, Philippus Minutulus, Ligorius Barrilis, Marinus Latro, Iacobus de Marra, Marinus Siginulfus, Riccardus Carraba et de familiis de Sicula de Capua, Guindatio, Filimarino, de Montibus, de Aquino, de Tocco, Carazulo, Capuano, Pandono, Monteforte, Lagonessa, Cantelmo, Gisualdo, Extendardo et aliis multis. (Reg. 61, f 91 a t.).